

Kreaps ApS
Skodsborgvej 238, 2850 Nærum
CVR-nr. 28 65 57 97
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Helle Kayerød
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kreaps ApS
Skodsborgvej 238
2850 Nærum

CVR-nr.: 28 65 57 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Kayerød, Dirketør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og udviklingsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 1.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	228.447	980
Andre finansielle indtægter	706.692	2.515.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.579	-4.016
Resultat før skat	901.560	2.511.982
Skat af årets resultat	-205.722	-553.537
Årets resultat	695.838	1.958.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	695.838	1.958.445
Disponeret i alt	695.838	1.958.445



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.511.642	9.938.855
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.511.642	9.938.855
	Anlægsaktiver i alt	10.511.642	9.938.855
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.299	0
	Tilgodehavender i alt	3.299	0
	Likvide beholdninger	353.352	142.764
	Omsætningsaktiver i alt	356.651	142.764
	Aktiver i alt	10.868.293	10.081.619



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.633.403	8.937.565
	Egenkapital i alt	9.758.403	9.062.565
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	87.707	419.571
	Anden gæld	1.022.183	599.483
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.890	1.019.054
	Gældsforpligtelser i alt	1.109.890	1.019.054
	Passiver i alt	10.868.293	10.081.619

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.937.565	9.062.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	695.838	695.838
	125.000	9.633.403	9.758.403



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.579	4.016
	33.579	4.016
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		10.511.642
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		572.787


